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Przeżywamy II Niedzielę Wielkanocną, zwaną Niedzielą Bożego Miłosierdzia. Jest to1.
święto patronalne Caritas. Pragniemy dziś szczególnie podziękować wszystkim osobom
zaangażowanym w nasz Parafialny Zespół Caritas, który niestrudzenie niesie posługę
potrzebującym. Z rozporządzenia arcybiskupa Metropolity Gdańskiego dziś odbywa się zbiórka
do puszek na potrzeby Caritas Archidiecezji Gdańskiej. W naszym kościele za ławkami została
wystawiona puszka, do której można wrzucić ofiarę na ten cel. Dzisiejsza niedziela w Kościele
rozpoczyna Tydzień Miłosierdzia. Za tydzień w naszej parafii będziemy gościli, ks. Jana
Wójcika, pracującego na Ukrainie. Wygłosi do nas Słowo Boże i będzie zbierał ofiary do
puszek.
Od najbliższego czwartku rozpoczynamy miesiąc maryjny. Przez cały maj zapraszamy na2.
nabożeństwa ku czci Najświętszej Maryi Panny. Nabożeństwa majowe rozpoczynać się będą
codziennie o godzinie 17.30, a 3 maja i w niedziele o godz. 16.00. Po nabożeństwie Msza
święta. Dzieci zapraszamy na nabożeństwa majowe w środy i piątki na godz. 17.00.
Jak w każdą niedzielę po mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i3.
możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. Na godzinę 15.00 zapraszamy do
kościoła na Koronkę do Bożego Miłosierdzia.  W godz. 15.15 do 16.15 spowiedź
jubileuszowa.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:4.
- w poniedziałek, 28 kwietnia, UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEGO WOJCIECHA, BISKUPA I
MĘCZENNIKA, GŁOWNEGO PATRONA POLSKI I ARCHDIECEZJI GDAŃSKIEJ; we
wtorek, 29 kwietnia, ŚWIĘTO Świętej Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i doktora
Kościoła; w piątek, 2 maja, wspomnienie świętego Atanazego, biskupa i doktora
Kościoła; w sobotę, 3 maja, UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIETSZEJ MARYI PANNY KRÓLOWEJ
POLSKI, GŁOWNEJ PATRONKI POLSKI. W tym dniu wspominamy kolejną rocznicę
uchwalenia Konstytucji 3 maja. Msze według porządku niedzielnego (nie będzie Mszy o
13.00).                                                                                                            
Spotkanie dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej odbędzie się według5.
następującego planu: w poniedziałek na godz. 17.00 przychodzi grupa, która przystąpi
do Eucharystii o godz. 10.00. We wtorek przychodzi grupa, która przystąpi do
Eucharystii o godz. 12.00. Obecność wszystkich dzieci obowiązkowa!!!
We wtorek po Mszy św. wieczornej spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się6.
do I Komunii św.
W środę, 30 kwietnia, MSZA ZBIOROWA ZA ZMARŁYCH o godz. 8.15.7.
W czwartek, 1  maja , przypada I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do8.
kościoła na Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu
Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego; w kaplicy św. Józefa przez cały dzień
wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja w intencji licznych i świętych powołań
kapłańskich, zwłaszcza z naszej parafii.
 W piątek, 2 maja - I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz9.
wieczorem od godz. 17.00. W tym dniu, po porannej mszy św.  ks. proboszcz odwiedzi chorych
z sakramentami świętymi; z piątku na sobotę zapraszamy na całonocną adorację Najświętszego
Sakramentu w intencji wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu
Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie wiary wśród młodzieży.



Adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim; w trakcie czuwania o 24.00 zostanie odprawiona
Msza św.; po mszy św. dalsza część nocnej adoracji w kaplicy św. Józefa, do godz. 6.30.
Bardzo dziękuję Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.10.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów11.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła,  i zmarłych proboszczów:
ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać
Panie…


